ĐẢNG BỘ CAH BÌNH LỤC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI BỘ 5
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         	Bình Lục , ngày      tháng    năm 2019

PHIẾU ĐỀ XUẤT

		Kính gửi: Bí thư chi bộ 5

	Tôi là:  Dương Xuân Lanh		Chức vụ:  Đảng viên
	Chi bộ: 5
	Đơn vị: Đội CSĐTTP về KT&MT Công an huyện Bình Lục
 	Xin đề xuất duyệt chi như sau:
      Để phục vụ sinh hoạt chi bộ tháng    năm 2019 tôi đã chi những khoản tiền sau:
1. Mua chè (Thái nguyên): 40.000 đ
2. Mua bánh kẹo: 20.000đ
3. Mua nước lọc: 40.000đ
  	Tổng số:  100.000 đ
(Bằng chữ: Một trăm nghìn đồng chẵn)
	Vậy đề nghị bí thư chi bộ duyệt chi số tiền trên./.

	Bí thư chi bộ

	Cán bộ đề xuất

Dương Xuân Lanh

	Đơn vị : Chi bộ 5
	Mẫu số C41-BB

	Địa chỉ : Thị trấn Bình Mỹ - Bình Lục
	(Ban hành kèm theo Thông tư số 107/2017/TT-BTC ngày 10/10/2017 của Bộ Tài chính)

PHIẾU CHI
          Ngày     tháng     năm 2019

	Họ và tên người nhận
	:
	Dương Xuân Lanh

	Địa chỉ
	:
	Đảng viên chi bộ 5

	Lý do chi
	:
	Thanh toán tiền phục vụ sinh hoạt chi bộ tháng    năm 2019

	Số tiền
	:
	100.000đ

	Số tiền bằng chữ
	:
	Một trăm nghìn đồng

	Có chứng từ kèm theo

[bookmark: _GoBack]Bình Lục, ngày    tháng     năm 2019

	Bí Thư Chi Bộ
	Người lập phiếu
	Kế toán

	Nguyễn Thị Hương

Đã nhận đủ số tiền: - Bằng số: ....................................................................
 Bằng chữ: .............................................................................................................

	Người nhận
	Thủ  quỹ

	Dương Xuân Lanh
	Nguyễn Thị Hương